
Zarządzenie Nr 2/2020 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 07 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 184/2019 Wójta Gminy Celestynów z dnia                            

29 listopada 2019 roku w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej  

 

Na podstawie art. 4 ust. 3 pkt 3, art. 26 i art. 27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 

1994 roku (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 351 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 165/2013 Wójta 

Gminy Celestynów z dnia 13 grudnia 2013 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji 

inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy w Celestynowie zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 184/2019 Wójta Gminy Celestynów z dnia 29 listopada 2019 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Do przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych, określonych w § 1 pkt 1 oraz  

§ 2 ust. 2 powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Jolanta Miętus 

2) Zastępca Przewodniczącego Komisji - Jadwiga Hanna Zawada 

3) Członek Komisji - Sylwia Całka 

4) Członek Komisji - Anna Wierciszewska 

5) Członek Komisji - Katarzyna Domańska” 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                  Wójt Gminy Celestynów 

 

 

 

         Witold Kwiatkowski 

 


